
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 22.10.2019 № 1748 
                  г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Шатура Московской области от 17.09.2019 № 1522 «Об утверждении Методики 

определения нормативной стоимости муниципальных услуг по реализации 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ» 

 

 

В связи с технической ошибкой  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

Шатура Московской области от 17.09.2019 № 1522 «Об утверждении Методики 

определения нормативной стоимости муниципальных услуг по реализации 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ» (далее – 

постановление):  

1.1. Изложить название постановления в новой редакции: 

«Об утверждении Методики определения нормативных затрат на оказание 

муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ». 

1.2. Изложить пункт 1 постановления в новой редакции: 

- «1. Утвердить Методику определения нормативных затрат на оказание 

муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ (прилагается).». 

2. Организационному управлению администрации городского округа 

Шатура (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская 

Шатура». 

3. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Дурова Т.В.) 

разместить постановление на официальном сайте городского округа Шатура. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления образования администрации городского округа Шатура 

Веселову Н.Н. 
 
 
Глава городского округа                                                                               А.Д. Келлер 

 

 


